dam merito ab inimicis meis inani
nis **P**ersequatur inimicus animam
meam et comprehendat et concutet in
terra vitam meam: et gloriam meam in
pulverem deducat. **E**xurge domine in
ira tua: et exultare in finibus ini-
morum meorum. **E**t exurge domine
deus meus in precepto quod mandas-
ti: et synagoga populorum circumda-
bit te. **E**t propter hanc in altum re-
gredere: dominus iudicat populos. **I**udi-
ca me domine secundum iustitiam meam: et
secundum innocentiam meam super me.

Consume nequicia peccatorum et
diriges iustum: scrutans corda et re-
nes deus. **F**ustum adiutorium meum a
domino: qui saluos facit rectos corde.
Deus iudex iustus fortis et patiens

Aliquid irascetur p̄ singulos dies.
Quis p̄uersi fueritis gladius suus
vibrabit: et cū suū tetendit ⁊ para-
uit illū. Et in eo parauit vasa mor-
tis: sagittas suas ⁊ dētib⁹ effecit.
Ecce prurit iusticiā: precepit dolor
et ⁊ peperit iniquitatē. Lacum
aperuit ⁊ effodit eū: ⁊ incidit in fo-
neā quā fecit. Converteret dolor ei⁹
in caput eius: ⁊ in verticē ip̄s⁹ in-
iquitas ei⁹ descēdet. **O**ñfiteber do-
mino sc̄m iusticiā eius: et psallā
nōi dñi altissimi. **R**egem. **N**ñ.
Requādo rapiat vt leo, aiā meā
dū non est q̄ redimat neq; q̄ saluū
faciat. **v̄.** **D**irige oñe deus meus.
In sp̄ctu tuo viā meā. **D**ñe. **E**t
ne nos

Clō p̄ma

Proce mihi dñe: nihil em̄ sunt
dies mei. Quid est hō q̄ magis
nificas eum: aut quid apponas ce
ga eū cor tuū? Visitas eū diluculo:
et subito p̄bas illū. Usq̄quo nō p̄
cis mihi: nec dimittis me. ut gloriā
saluā meā? Peccaui. Quid faciā
tibi custos hoim? Quare me po
suisi p̄trarium tibi: & factus sum
mulumetip̄ si grauis? Cur non tol
lis peccatū meum: & quare non au
fers iniquitatē meā? Ecce nunc in
pulvere dormio. & si mane me q̄sie
ris nō subsistā. **R.** Dñe q̄ creasti
famulos tuos miserere eis & quic
quid vicioꝝ fallēte diabolo p̄trare
runt. Tu pius & misericors ablu
indulgēdo. **v.** Si que illis sunt dñe

digne cruciatibus culpe: si quis con-
tra maiestatem tuam offensionem
Tupius **T**ectis scda
Cedet aiam meam vite mee: dimittit
tam aduersum me eloquium meum
quae in amaritudine aie mee: dicam
Deo noli me persequi. **I**udica mihi
cur me ita iudices **N**unquid bonum
tibi videtur si calumneris et oppro-
bras me opus manuum tuarum me
consilium impiorum adiuues **N**unquid
oculi carnei tibi sunt: aut sicut vi-
det homo et tu videbis **N**unquid sicut
dies hominis dies tui: et anni tui sicut
humana sunt tempora: ut quaeas iniqui-
tatem meam. et peccatum meum scrutetur? **E**t
scias quia nihil iniqui fecerim. cum
sit nemo qui de manu tua possit eru-